
,
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
PEO - INE 

| ' - ERIODC 2021 

3“.—" M ea| Ne 002487 
LA PLATA, 

VISTO el presente Exped¡ente Nro 4061 1169537/2001, poret 
cual la SECRETARÍA DE ESPACIOS PUBLICOS, solicita la contratación 1""€'erv¡cno de 

mantenimiento del alumbrado público en el partido de La Plata”, con destino a la 

DIRECCION DE ALUMBRADO, mediante solicitud de pedido N* 652/21, obrante a fs.2/3; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Decreto N* 1359, Folio N91668 de fecha 28 de Junio de 2021 

se aprobó el Pliego de Bases y Condiciones; Memoria Descriptiva; Especificaciones Legales 

Generales y Particulares y Anexos,y la Licitación Pública N?% 30/21 con fecha de apertura 

29/07/2021 acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura y demás documentación: 
--se procede a declarar desierto el llamado, dado que no se recibió ningún sobre con 

propuestas. Firmas que retiraron pliego y no cotizan en esta oportunidad: BLUE CONN 

S.R.L.; ATENEA CONSTRUCCIONES S.A.; ILUBAIRES S.A. 

Que por nota de fojas 59 la SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS, 

solicita dejar sin efecto la Licitación Publica N*30/21.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese la Licitación Pública N?% 30/2021; con fecha de apertura 

29/07/21 declarada desierta, por falta de presentación de propuestas.- 

ARTÍCULO 29: Dese de baja la Licitación Publica N* 30/2021; en todo de acuerdo a lo 
expuesto en los considerandos.- 

AR LO 39: Desaféctese lo atendido con imputación a la U.E. 74 — SECRETARIA DE 

ESPACIOS PUBLICOS — Jurisdicción 1110163000 — SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS - 

Fuente de Financiamiento: 110 — Tesoro municipal.- 

ARTICULO 49: El presente Decreto sera refrendado por el Secretan9 del. área que 

corresponda.- T. ; 

9: Regístrese, comuñíquese y pase a la DIRECCION GENÉRAL 
R ONTADURIA NERAL y TESOREhIA a sus efectos, 

Pubhco:; as Espaci 

1981


